
 
 
 
 
 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2008 
 
 
Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n sääntöjen mukaisia tavoitteista ja toimintoja 
toteuttaa syyskokouksen hyväksymän toimintasuunnitelman ja talousarvion puitteissa 9 
henkinen johtokunta ja sen nimeämät kuusi toimikuntaa. Toimikunnat raportoivat 
johtokunnalle toimistaan. 
 
Arkistotoimikunta 
Korpilahden Vanhassapappilassa sijaitsevan kotiseutuyhdistyksen arkiston tilanahtautta 
pyritään edelleen helpottamaan siirtämällä arkistoon kuulumattomia tavaroita yhdistyksen 
varastoon teletalolle. Kirjoille ja kirjasarjoille pyritään myös löytämään sopivampi 
sijoituspaikka. Vuonna 2008 kotiseutuliitto ja/ tai maakunta-arkisto järjestää 
kotiseutuarkistokoulutusta, johon osallistutaan mahdollisuuksien mukaan. 
 
Julkaisutoimikunta 
Kotiseutuyhdistys ja sen julkaisutoimikunta pyrkivät edelleen edistämään Korpilahden 
kuntahistorian kirjoittamista vuosilta 1921-2005. Korpilahden veteraanimatrikkelin toisen 
painoksen sekä Korpilahden historiaa vuosien 1880-1980 ajalta esittelevän kuva-cd:n 
myyntiä pyritään edistämään. Julkaisutoimikunta tukee ja kehittää kotiseututietoutta ja 
Kotiseutuyhdistyksen toimintaa valaisevan informaation levittämistä niin painettuna kuin 
omien kotisivujen www.korpilahdenkotiseutu.fi välityksellä. Oma jäsenistö pidetään ajan 
tasalla myös tiedotuskirjein. Korttivalikoimaa monipuolistetaan ja myyntiä kehitetään. 
 
Luonto- ja maisematoimikunta 
Luonto- ja maisematoimikunta ylläpitää satamasta alkavaa Lahenvuoren maisemapolkua 
ja jakaa siihen liittyvää materiaalia. UNESCOn maailmanperintöpuetteloon v. 2005 
hyväksytyn Struven ketjun Korpilahden Puolakan Oravivuorella sijaitsevaa mittauspistettä 
ja vieressä olevaa näkötornia tehdään eri tavoin tunnetuksi. Kirkonkylällä Korpijoen polun 
kunnosta huolehditaan yhdessä Korpilahden kunnan kanssa. Jyväskylän seudun 
perinnerakennusten ja perinteisten pihapiirien kunnostusprojektiin osallistutaan. 
 
Museotoimikunta 
Kotiseutumuseon näyttelyn uudistaminen on saatu päätökseen. Museo on kesä-elokuussa 
auki keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin, muulloin sopimuksen mukaan. 
Museotoimikunta ja johtokunta yhdessä kartoittavat korpilahtelaisten kotimuseoiden 
nykyistä tilaa. 
 



 
 
 
Myllytoimikunta 
Rakennustoiminta myllyllä jatkuu, myllyrakennus on kunnostettu, mutta pato ja putkistot 
puuttuvat. Myllytoimikunta odottaa lupia vesirakentamista varten ja hakee avustusta padon 
rakentamiseen, vesiränniin ja joen uoman muokkaamiseen. Kun patotyöt on tehty, on 
vuorossa pihan kunnostus, joka sekin vaatii suunnitelman, maan muokkauksen ja 
istutettavat kasvit. Tavoitteena on saada myllypihasta kukoistava perinnekasvien pihapiiri. 
 
Ohjelmatoimikunta 
Ohjelmatoimikunta suunnittelee Lahenvuoren maisemapolulle retkeä joko keväälle tai 
syksylle. Myllyllä pidetään yhteislauluiltoja ja Marttojen kanssa keitetään uutispuuro 
syyskesällä. Ohjelmatoimikunta on mukana järjestelyissä kevättalvella, kun Pelimannit ja 
Ison tanhuajat järjestävät kansantanssi- ja kansanmusiikkitapahtuman. Puolalainen 
kansantanssityhmä oli kesällä 2007 Vanhan Korpilahden kotiseutujuhlilla esiintymässä. 
Syyskuussa 2008 Korpilahden pelimannit ja Ison tanhuajat lähtevät vastavierailulle 
Lodziin. 
 
Muita toimintavuoden 2008 tavoitteita ovat uusien jäsenien hankkiminen ja uusien 
rahoituslähteiden etsiminen toiminnan toteuttamiseksi. Osallistumme toimintaamme 
liittyvään koulutukseen ja pyrimme hyvään yhteistyöhön erilaisten paikalliskulttuuritahojen 
kanssa. Siika- Pyhäjokialueen valtakunnallisille kotiseutupäiville 6.-10.8.2008 Tervasta 
teräkseen suunnitellaan retkeä, johon voisi osallistua paitsi johtokunta, myös muita 
kotiseutuyhdistyksen jäseniä. 
    


